
Wariant  „Delta”  to  tylko
wymyślna  nazwa  powikłań
poszczepiennych

Wystarczy  wyjąć  podręcznik  marksistowski  i  przejść  do
następnej  strony,  gdzie  za  każdą  nadchodzącą  śmierć
spowodowaną szczepionkami przeciwko Covid-19 ponosi teraz winę
wariant  „Delta”.  Strzeż  się  „wariantu  Delta”  i  „wariantu
Beta”,  ale  nadal  kupuj  szczepionki  Covid-19,  mówią
wszystkim.  Więc  musimy  to  wyjaśnić.  Nauka  dowiodła,  że  ​
Covid-19  został  stworzony  w  laboratorium  przy  użyciu
„wzmocnienia  funkcji”,  więc  choroba  przenoszona  przez
nietoperze może stać się zaraźliwa dla ludzi i skupić się na
infekowaniu płuc.

Podczas  projektowania  chińskiego  wirusa  te  same  firmy,
korporacje i instytuty stworzyły szczepionki dla tego wirusa,
wirusa, który często mutuje (w ciągu roku) w nowe, bardziej
zjadliwe  szczepy,  przeciwko  którym  szczepionki  są
bezużyteczne.  Następnie  CDC  i  WHO  chcą,  abyśmy  wszyscy
obwiniali nowe warianty za wszystkie zgony spowodowane przez
szczepionki na COVID-19, które powodują zakrzepy krwi i ofiary
śmiertelne na całym świecie.

Brudne  warianty,  brudne  szczepionki  i  brudne
tuszowanie
W ten sposób niszczy się narody, a następnie obwinia wirusa,
gdy szczepionki zaczynają zabijać miliony ludzi. To wszystko

https://ocenzurowane.pl/wariant-delta-to-tylko-wymyslna-nazwa-powiklan-poszczepiennych/
https://ocenzurowane.pl/wariant-delta-to-tylko-wymyslna-nazwa-powiklan-poszczepiennych/
https://ocenzurowane.pl/wariant-delta-to-tylko-wymyslna-nazwa-powiklan-poszczepiennych/
https://www.naturalnews.com/2021-06-08-peter-daszak-bullied-scientists-covering-up-laboratory-origins-cov2.html


jedna  wielka  operacja  psychologiczna  (psy-op)  kontrolowana
przez media,l napisana przez Billa Gatesa i Fauciego. W miarę
jak „wariant Delta” przetacza się przez Indie, duża część
Europy, a teraz podobno Stany Zjednoczone, przygotowuje się na
kolejne  taktyki  zastraszania,  aby  sprzedawać  te  brudne
szczepionki  tworzące  priony.  W  Izraelu  obywatele  wkrótce
doświadczą  przymusowej  blokady  po  „ekspozycji”  na  „wariant
Delta” i „Delta Plus”, o których mówi się, że są BARDZIEJ
zaraźliwe niż Covid-19. Pewnie. Nadchodzi tsunami.

W Indiach szczepionki przeciw Covid powodują 50 000 nowych
infekcji dziennie. Za falę infekcji i zgonów obwinia się „nowe
warianty”  Covid-19,  tak  jak  planowano.  Wszystkie  środki
masowego przekazu zostały poinformowane, aby śledziły narrację
i scenariusz. Zawsze są to „wiadomości z ostatniej chwili” i
„Wariant Covida jest teraz wykrywany w… (tutaj należy wpisać
dowolne  przeludnione  miasto  lub  naród)”.  Istnieją  nawet
zmutowane formy wariantu Delta. Mutacje mutacji i możesz się
założyć, że twoje fundusze epitaficzne będą „wzmacniaczem” dla
każdego z nich, po tym, jak przestraszą wszystkich na śmierć
fałszywymi wiadomościami.

„Sekwencja genetyczna sugeruje, że może być nawet bardziej
zaraźliwa niż oryginał…” Tak, rozumiemy. Każdy „instytut” z
„nauką” w nazwie deklaruje tę samą narrację w tym samym czasie
w  każdym  miejscu,  a  wszyscy  ustawiają  się  w  kolejce  do
kolejnego brudnego zastrzyku.

„Złap” wariant Delta i jego warianty za pomocą
nowych  szczepionek,  tak  w  kółko,  że  toksyczna
karuzela krąży
Celem CDC i WHO jest „złapanie” tego wariantu Delta i jego
wariantów wcześnie i ustalenie, skąd pochodzą, jak mówią, mimo
że zrobili wszystko, co w ich mocy, aby ZABLOKOWAĆ śledztwa w
laboratorium Wuhan w Chinach, i ich powiązania/finansowanie z
grantów  prowadzonych  przez  NIH  i  Fauciego.  Wariant  Delta
pojawił się do tej pory w 9 krajach i jeśli uda im się

https://www.naturalnews.com/2021-06-14-nucleic-acid-vaccines-force-mutated-code-into-cells.html
https://www.naturalnews.com/2021-06-14-nucleic-acid-vaccines-force-mutated-code-into-cells.html
https://www.zerohedge.com/covid-19/fully-vaccinated-israelis-may-be-forced-quarantine-after-exposure-delta-variant
https://www.bbc.com/news/world-asia-india-57577138
https://www.bbc.com/news/world-asia-india-57577138


sprawić, by świat powtarzał w kółko „Delta Variant”, to być
może uda im się przekonać wszystkie zaszczepione owce, by się
poddały  i  dostały  następną  dawkę  zastrzyków  powodujących
krzepnięcie krwi.

Tu pojawia się ironia. Tylko cztery procent Hindusów jest w
pełni zaszczepionych. To dlatego, że obiegają media, że ​
szczepionki  powodują  masowe  powikłania  i  śmierć  na  całym
świecie. Zwłaszcza po tym, jak pierwsza szczepionka przyniesie
przerażające  skutki  uboczne,  a  następnie  każdy
„profesjonalista” medyczny jest poinstruowany, aby powiedzieć
ci,  aby  przyjąć  następną  szczepionkę  tak  szybko,  jak  to
możliwe (jeśli minęły 2 tygodnie). Ludzie szybko odkrywają
źródło rzezi. Cała ta narracja „Wariantu Delta” ma ukryć zgony
i  obrażenia  spowodowane  przez  szczepionki,  a  następnie
następuje fałszywy test PCR Delta Variant, aby sprawdzić, czy
„to masz”. Rozumiesz? To wszystko oszustwo.

Artykuł przetłumaczono z: naturalnews.com

Globalista  WEF  Klaus  Schwab
deklaruje, że niezaszczepione
osoby stanowią zagrożenie dla
ludzkości
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Kilkudziesięciu  szefów  Światowej  Organizacji  Zdrowia  (WHO),
Światowego Forum Ekonomicznego (WEF) i różnych innych ciał
globalistycznych  zadeklarowało,  że  „Wielki  Reset”  musi
obejmować  ustanowienie  globalnego  traktatu  „pandemicznego”,
aby  wszyscy  ludzie  byli  „szczepieni”  zgodnie  z  rządowymi
edyktami.

Szef  WEF,  Klaus  Schwab,  który  bardzo  przypomina  sędziwego
Heinricha  Himmlera  z  nazistowskiego  SS,  mówi,  że  ludzie,
którzy  odmawiają  realizacji  planu,  stanowią  zagrożenie  dla
wszystkich  innych.  On,  premier  Wielkiej  Brytanii  Boris
Johnson, prezydent Francji Emmanuel Macron, kanclerz Niemiec
Angela Merkel i wielu innych zwykłych podejrzanych zgadzają
się z tym.

Ci międzynarodowi „liderzy” podpisali list, który mówi, że
następna  faza  plandemicznego  przejścia  do  Nowego  Porządku
Świata  wymaga,  aby  inżynierowie  społeczni  i  architekci
społeczni  na  świecie  „zbudowali  solidniejszą  międzynarodową
architekturę  zdrowia,  która  będzie  chronić  przyszłe
pokolenia”.

W dalszej części listu stwierdza się, że koronawirus z Wuhan
(Covid-19)  jest  „największym  wyzwaniem  dla  społeczności
globalnej od lat czterdziestych”, dodając, że w nadchodzących
latach  z  pewnością  będą  „inne  pandemie  i  inne  poważne
zagrożenia  zdrowotne”.

„Żaden  pojedynczy  rząd  ani  agencja  wielostronna  nie  są  w
stanie samodzielnie stawić czoła temu zagrożeniu” – dodaje
list.

„Pytanie nie brzmi, czy, ale kiedy. Razem musimy być lepiej
przygotowani do przewidywania, zapobiegania, wykrywania, oceny
i skutecznego reagowania na pandemie w wysoce skoordynowany
sposób.  Pandemia  Covid-19  była  ostrym  i  bolesnym
przypomnieniem, że nikt nie jest bezpieczny, dopóki wszyscy
nie będą bezpieczni”.
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„Szczepionki”  to  pierwszy  element
Znaku Bestii
Kilka tygodni temu Schwab stwierdził, że wierzy, że „nikt nie
będzie bezpieczny”, chyba że „wszyscy zostaną zaszczepieni”.

Nie ma znaczenia, czy „szczepionka” jest eksperymentalna i
nadal  przechodzi  próby  kliniczne,  co  ma  miejsce  w
przypadku  wszystkich  obecnie  rozprowadzanych
szczepionek. Jeśli rząd mówi, że powinieneś to dostać, musisz
to zdobyć, twierdzi Schwab.

Pozostali sygnatariusze zasadniczo zadeklarowali, że wierzą w
to  samo.  Wszystkie  zastrzyki,  bez  względu  na  ich  cel  i
związane  z  nimi  ryzyko,  muszą  być  przyjmowane  przez  całą
ludzkość,  aby  każdy  mógł  czuć  się  „bezpieczny”  przed
przerażającymi  zarazkami  z  Chin  lub  innych  krajów.

Spowoduje  to  powstanie  „dobra  publicznego”,  które  spełni
założenia Nowego Porządku Świata tak długo, jak planowały to
tajne stowarzyszenia i jak zostało to nakreślone na Georgia
Guidestones, w prawach Noahidów i w innych kluczowych tekstach
deep  state,  które  funkcjonują  jako  plany  przyszłego
totalitarnego  świata.

Plandemia  Covid-19  to  tylko  jeden  kawałek  tego  znacznie
większego  planu,  który  obejmuje  wstrzykiwanie  całej
ludzkości pierwszego kawałka Znaku Bestii . Po zainstalowaniu
„oprogramowania” szczepionki, później zostanie dodanych więcej
komponentów, aby zapewnić całkowity i absolutny kult „bestii”.

Nikt  nie  będzie  w  stanie  niczego  kupić  ani  sprzedać  bez
uprzedniego  „zaszczepienia”.  Zgadzając  się  na  szczepienie,
ludzie  oddają  cześć  i  wierność  systemowi  bestii  Nowego
Porządku Świata, znanemu jako zachodnia „medycyna”, która na
zawsze zniewala ich kłamstwami i oszustwami.

„Głównym  celem  tego  traktatu  byłoby  wspieranie  podejścia
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całego  rządu  i  całego  społeczeństwa,  wzmacnianie  zdolności
krajowych,  regionalnych  i  globalnych  oraz  odporności  na
przyszłe pandemie” – czytamy dalej.

„Obejmuje to znaczne zacieśnienie współpracy międzynarodowej w
celu  ulepszenia,  na  przykład,  systemów  ostrzegania,
udostępniania  danych,  badań  oraz  lokalnej,  regionalnej  i
globalnej  produkcji  i  dystrybucji  medycznych  i  publicznych
środków zaradczych, takich jak szczepionki, leki, diagnostyka
i środki ochrony osobistej, ekwipunek.”

Artykuł przetłumaczono z newstarget.com

Indonezja  jest  teraz
poligonem  doświadczalnym  dla
chińskiej szczepionki

Na  całym  świecie  kraje  walczą  o  znalezienie  skutecznych
sposobów walki z koronawirusem z Wuhan (COVID-19) i utrzymania
swoich gospodarek. W kraju takim jak Indonezja sytuacja jest
na tyle tragiczna, że ​​kraj ten zgłasza się na ochotnika do
działania jako poligon doświadczalny dla chińskiej szczepionki
przeciwko koronawirusowi.

Z  ponad  257  000  przypadkami  i  około  9  900  zgonami,
według  danych  z  Uniwersytetu  Johnsa  Hopkinsa,  epidemia
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koronawirusa w Indonezji jest drugą po Filipinach najgorszą w
Azji  Południowo-Wschodniej.  Dzienna  liczba  przypadków  bije
rekordy od ostatniego tygodnia sierpnia.

Chcąc powstrzymać dalszy wzrost tej epidemii, kraj ten chce
być  teraz  królikiem  doświadczalnym  jako  kandydat  na
szczepionkę  koronawirusową  opracowaną  przez  chiński  Sinovac
Biotech.

Podejmowanie ryzyka ze szczepionką Sinovac
Testy w Indonezji rozpoczęły się w sierpniu w Bandung, stolicy
prowincji Jawa Zachodnia.

W  ostatnim  etapie  jednej  z  najszybciej  postępujących  na
świecie prób szczepionki COVID-19 wzięło udział dwa tuziny
ochotników  i  odbyły  się  w  małej  klinice
środowiskowej. Uczestnicy otrzymali eksperymentalne zastrzyki
firmy Sinovac.

Abinubli Tariswafi Mawarid, jeden z wolontariuszy, jest 27-
letnim mikrobiologiem. Jest rozczarowany tym, jak kraj radzi
sobie  z  plandemią  i  chce  pomóc  innym  cierpiącym  z  powodu
koronawirusa.

„Uważam, że szczepionka jest magicznym środkiem do rozwiązania
tej pandemii. To najwłaściwsze rozwiązanie ”- dodał Mawarid.

W przeciwieństwie do Ameryki, która obawia się planów Big
Pharmy,  by  opracować  szczepionkę  i  uzyskać  większe  zyski,
Indonezja  jest  jednym  z  nielicznych  krajów,  które  z
niecierpliwością  oczekują  na  szczepionkę.

Rząd Indonezji oszacował, że pandemia koronawirusa doprowadzi
do ubóstwa 4,9 miliona ludzi, co może znacząco wpłynąć na jego
populację, liczącą co najmniej 270 milionów. Obecna sytuacja
Indonezji  odzwierciedla  ogromne  oczekiwania,  które  motywują
firmy do szybkiego opracowania szczepionki na całym świecie, a
także wiele przeszkód związanych z pospiesznym poszukiwaniem



cudownego lekarstwa.

Czy  Sinovac  jest  kluczem  do  uporania  się  z
koronawirusem w Indonezji?
Bandung,  kurort  w  Indonezji,  liczący  ponad  dwa  miliony
mieszkańców,  jest  miejscem  badań  klinicznych  prowadzonych
przez państwową firmę farmaceutyczną PT Bio Farma. Próby były
relacjonowane w lokalnych serwisach informacyjnych, a wielu z
1620 ochotników biorących udział w próbach Sinovac, którzy
pochodzą z Bandung i pobliskich miast, udzieliło wywiadów w
lokalnych mediach.

Szef policji Bandunga został zastrzelony, ale nikt nie wie,
czy podano mu próbną szczepionkę, czy placebo. Ridwan Kamil,
gubernator zachodniej Jawy, również zgłosił się na ochotnika
do prób Sinovac, i nawet poinformował o tym wydarzeniu na
Instagramie.

Zespół  badawczy  Uniwersytetu  Padjadjaran  zajmujący  się
badaniami klinicznymi szczepionki przeciwko COVID-19 Sinovac
poinformował,  że  248  uczestników,  w  tym  Kamil,  otrzymało
szczepionkę.

Bio Farma nawiązała współpracę z organami regulacyjnymi, aby
przyspieszyć  zatwierdzenie  CoronaVac  ,  szczepionki
Sinovac. Firma ogłosiła, że ​​wyprodukuje co najmniej 10 do 20
milionów dawek, nawet zanim otrzyma g0-signal, aby upewnić, że
zastrzyki będą łatwo dostępne.

Iin Susanti, szef planowania i strategii biznesowej w Bio
Farma,  powiedział,  że  szersza  dystrybucja  rozpocznie  się
dopiero po zatwierdzeniu przez indonezyjskie organy nadzoru.

Prezydent  Joko  Widodo  ujawnił,  że  rząd  Indonezji  zamierza
uzyskać  zezwolenie  na  CoronaVac  już  w  styczniu  przyszłego
roku. Pierwsze partie szczepionki trafią do pracowników służby
zdrowia.

https://www.unpad.ac.id/en/university/


Eksperci ostrzegają, że należy równoważyć prędkość
z ostrożnością
Rząd Indonezji naciska na szczepionkę, ponieważ koronawirus
zainfekował  już  29  milionów  na  całym  świecie.  Jednak  nie
wiadomo kiedy dokładnie szczepionka będzie dostępna do użytku
publicznego.

Eksperci  ds.  Zdrowia  martwią  się  również  zagrożeniami  dla
bezpieczeństwa,  zwłaszcza  jeśli  „prędkość  nie  jest
zbalansowana z ostrożnością”. Ponieważ CoronaVac jest nadal
testowana, nikt nie może powiedzieć na pewno, czy będzie w
100% skuteczna.

W Wielkiej Brytanii firma AstraZeneca wstrzymała testy swojej
eksperymentalnej  szczepionki,  wcześniej  reklamowanej  jako
„jedna z najbardziej obiecujących na świecie”, po tym, jak
zachorował  ochotnik.  Pomimo  udowodnienia,  że  ​​pośpieszne
testy nie są pozbawione zagrożeń, firma rozpoczęła już testy w
Wielkiej Brytanii po tym, jak organy regulacyjne uznały, że
jest to bezpieczne.

Globalne opóźnienia mają druzgocące konsekwencje dla krajów
liczących  na  szczepionkę.  Dużej  nieformalnej  siła  roboczej
Indonezji grozi głód przez blokady. Gospodarka kraju skurczyła
się również o 5,32 procent w drugim kwartale w porównaniu z
rokiem poprzednim – to najgorszy wynik od czasu azjatyckiego
kryzysu finansowego pod koniec lat 90.

Infekcje również gwałtownie wzrosły po tym, jak rząd na krótko
poluzował zasady dystansowania społecznego. Wielu obawia się,
że w Dżakarcie, stolicy Indonezji, kończą się łóżka szpitalne.

Dżakarta ograniczyła korzystanie z transportu publicznego, a
branże mniej istotne wymagały od pracowników pracy z domu.

1 września Jokowi powiedział grupie zagranicznych dziennikarzy
w  swoim  pałacu,  że  protokół  fizycznego  dystansowania  się
będzie kontynuowany w Indonezji, ale dodał, że szczepionka



„jest odpowiedzią na zakończenie tej pandemii”.

Jokowi  również  przyznał  się  do  niepewności  i  doszedł  do
wniosku,  że  okaże  się,  czy  efekty  ochronne  jakiejkolwiek
szczepionki będą trwałe.

Wyścig o szczepionkę trwa
CoronaVac, który jest produkowany przy użyciu inaktywowanej
wersji  koronawirusa,  konkuruje  z  innymi  globalnymi  firmami
biotechnologicznymi, takimi jak Moderna w Ameryce.

Administracja  Jokowi  zleciła  również  lokalnym  instytutom
badawczym  i  uniwersytetom  opracowanie  do  połowy  2021  r.
własnej  szczepionki  w  tym  kraju  lub  „czerwono-białej
szczepionki”,  nazwanej  tak  od  kolorów  flagi  Indonezji.  PT
Kalbe  Farma,  największa  indonezyjska  firma  farmaceutyczna,
nawiązała  współpracę  z  południowokoreańską  firmą
biotechnologiczną  Genexine,  aby  w  listopadzie  rozpocząć  II
fazę  badań  klinicznych  i  określić  skuteczność  leku  i
krótkoterminowe  ryzyko.

Zapewnienie,  że  testowanie  równoważy  bezpieczeństwo  z
szybkością,  jest  zalecane  przez  ekspertów  w  dziedzinie
zdrowia, ale nie wygląda na to, aby firmy ich słuchały.

Opracowanie szczepionki zwykle trwa co najmniej 10 lat , ale
COVID-19  przyspieszył  proces,  przez  który  producenci  leków
przechodzą na mniej niż rok. Naukowcy obawiają się, że to za
mało  czasu,  aby  w  pełni  zrozumieć  potencjalne  zagrożenia
związane z jakąkolwiek szczepionką.

W Ameryce program Operation Warp Speed ​​prezydenta Donalda
Trumpa  naciska  na  szczepionkę  już  w  październiku.  FDA
umieszcza  asekurantów  w  celu  zagwarantowania,  że  kryteria
bezpieczeństwa  i  skuteczności  nie  są  pomijane  podczas  gdy
firmy spieszą się by wytworzyć szczepionki.

Chociaż  twórcy  szczepionek  obiecali  przestrzegać  wszystkich



protokołów i unikać skrótów w celu zapewnienia bezpieczeństwa,
nie należy na to liczyć, gdy Big Pharma jest nastawiona na
zyski.

Odkrycia z badań późnego stadium, takich jak te, które Bio
Farma prowadzi w Indonezji, mogą udowodnić, jak skutecznie
szczepionka  może  chronić  ludzi  przed  COVID-19.  Bio  Farma
obiecała, że nie pójdzie na skróty, a Sinovac poinformował, że
szczepionka nie miała żadnych problemów z bezpieczeństwem w
próbach fazy I i II.

Życie jest zagrożone
William Haseltine, pionier badacz AIDS, podkreślił znaczenie
bezpieczeństwa  szczepionek  na  koronawirusa,  ponieważ
pojedyncze zdarzenie niepożądane podczas badania z udziałem
dziesiątek tysięcy ochotników może spowodować zachorowanie lub
śmierć  setek  tysięcy,  gdy  organy  regulacyjne  zatwierdzą
szczepionki do użytku publicznego.

Haseltine, który jest również przewodniczącym Access Health
International, nowojorskiego think tanku, dodał, że oś czasu
sugerowana przez twórców szczepionek na całym świecie oznacza,
że ​​„nie można przeprowadzić rocznego badania bezpieczeństwa,
więc w żadnym wypadku nie chcą poznać długofalowych efektów
tych szczepionek.”

Jeremy  Lim,  adiunkt  w   Saw  Swee  Hock  School  of  Public
Health   w  Singapurze,  uważa,  że  ​​szczepionka  COVID-19
prawdopodobnie wywoła tylko częściową odporność u niektórych
osób. Zastrzyki mogą być również przeciwwskazane dla innych
osób z powodu „niedopuszczalnych skutków ubocznych”.

Terminowa  dystrybucja  to  kolejna  przeszkoda  w  wyścigu  o
szczepionkę  na  koronawirusa.  Indonezja  leży  na  największym
archipelagu  świata.  Oznacza  to,  że  szczepionka  taka  jak
CoronaVac, która musi być przechowywana w temperaturze od 2 C
do  8  C,  aby  działać  skutecznie,  musi  być  bezpiecznie
transportowana  przez  6000  zamieszkałych  wysp  w  kraju.

https://sph.nus.edu.sg/
https://sph.nus.edu.sg/


Takeshi  Kasai,  dyrektor  regionalny  Światowej  Organizacji
Zdrowia  ds.  Zachodniego  Pacyfiku,  nie  uważa  za  rozsądne
pokładanie wszelkich nadziei w szczepionce, która może mieć
również  wiele  negatywnych  skutków  ubocznych.  Nawet  jeśli
szczepionka  jest  jakimś  cudem  bezpieczna  i  skuteczna,
„zdolność produkcyjna nie zaspokoiłaby tak naprawdę popytu z
całego świata” – powiedział Kasai.

Zamiast czekać na szczepionkę, Kasai doszedł do wniosku, że w
czasie  plandemii  skuteczniejsze  jest  dalsze  praktykowanie
dystansu społecznego i noszenie masek na twarzach w miejscach
publicznych.
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Globalny  plan  szczepień
przeciwko  koronawirusowi  bez
Chin

Globalna inicjatywa o wartości 18 miliardów dolarów mająca na
celu  rozmieszczenie  przyszłych  szczepionek  przeciwko
koronawirusowi z Wuhan (COVID-19) na całym świecie wkracza w
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kolejną fazę – bez Chin.

W  programie,  o  nazwie  „COVID-19  Vaccines  Global  Access”
(COVAX), uczestniczy 156 krajów i regionów. Ponadto oczekuje
się, że w najbliższych dniach zarejestruje się 38 kolejnych
rządów, zgodnie z oświadczeniem Gavi, grupy Vaccine Alliance
kierującej  wysiłkiem  wraz  ze  Światową  Organizacją
Zdrowia   (WHO)  i  Koalicją  Innowacji  w  zakresie  Gotowości
Epidemicznej. Jednak Chiny nie znajdują się na liście, pomimo
własnych  wysiłków  w  zakresie  rozwoju  szczepionki  na
koronawirusa  i  bliskich  powiązań  z  WHO.

Celem COVAX jest udostępnienie 2 miliardów dawek szczepionek
na koronawirusa do 2021 r. Oraz skupienie się na ochronie
pracowników służby zdrowia i osób uważanych za narażone na
większe ryzyko. Mimo że Chiny – i USA – nie uczestniczą,
organizatorzy  kontynuują  wysiłki,  ponieważ  liczba  ofiar
koronawirusa zbliża się do 1 miliona.

Według danych z  Johns Hopkins University, około 964000 osób
zmarło z powodu koronawirusa.

COVAX  nadal  stara  się  współpracować  z  każdym
krajem na świecie
Jak  twierdzą  urzędnicy  Gavi,  spodziewali  się,  że  Chiny
zarejestrują się w COVAX, ponieważ Pekin mógłby w ten sposób
pomóc sobie w naprawie wizerunku na całym świecie w związku z
tym,  jak  poradził  sobie  z  początkową  epidemią
koronawirusa.  Ponadto  pomogłoby  to  również  wypełnić  pustkę
pozostawioną przez nieobecność USA.

Wiele  krajów,  takich  jak  Stany  Zjednoczone  i  Chiny,
przygotowywało własne umowy dotyczące dawek szczepionek. To
wywołało obawy, że biedniejsze regiony mogą zostać w tyle.

Odnosząc się do Chin i nieobecności Stanów Zjednoczonych, szef
Gavi,  Seth  Berkley  powiedział,  że  ich  celem
pozostaje współpraca z każdym krajem na świecie. „Mogę was
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zapewnić, że rozmawialiśmy i będziemy kontynuować rozmowy ze
wszystkimi krajami” – powiedział.

Gavi i jego partnerzy w COVAX starają się dać krajom, które
już załapały się na przyszłe dostawy, szansę na zabezpieczenie
się  przed  ryzykiem  jakie  niesie  ewentualnie  nieskuteczna
szczepionka. Jednocześnie program oferuje również pomoc dla
biedniejszych  krajów,  których  przypadku  nie  stać  na
szczepionki, a także dla wielu krajów o wysokich dochodach,
które  nie  mają  umów  na  dostawy  z  firmami  zajmującymi  się
szczepionkami.

Według  organizatorów,  COVAX  planuje  najpierw  potraktować
priorytetowo pracowników służby zdrowia, a następnie zwiększyć
dawki nawet dla 20 procent populacji krajów uczestniczących. W
tym  celu  organizatorzy  planują  wykorzystać  zbiorową  siłę
nabywczą do negocjowania wysoce konkurencyjnych cen ze strony
firm farmaceutycznych.

Podczas niedawnej konferencji prasowej, Berkley potwierdził,
że 64 kraje o wyższych dochodach już podpisały umowę z COVAX.

„Na dzień dzisiejszy 64 kraje o wyższych dochodach, w tym 29
gospodarek  działających  jako  Team  Europe,  złożyły  prawnie
wiążące  zobowiązania  do  przystąpienia  do  obiektu  COVAX”  –
powiedział. Oprócz tego oczekuje się, że wkrótce zarejestruje
się również 38 innych krajów.

Te kraje o wyższych dochodach będą miały dostęp do szczepionek
z  portfolio  COVAX  i  oczekuje  się,  że  zapłacą  za  własne
dawki. Krajom o niższych dochodach, które przystąpiły do ​
COVAX, zostaną dla nich zakupione dawki. Obecnie istnieje 96
takich krajów.

COVAX napotyka przeszkody, od umów dwustronnych po
nietestowane szczepionki
Pozostają pytania dotyczące sposobu działania COVAX. Jak dotąd
udało się zebrać tylko 700 milionów dolarów z 2 miliardów



dolarów, które uważano za potrzebne na opłacenie szczepionki w
krajach o niższych dochodach.

Ponadto nie jest jasne, w jaki sposób umowy zawarte już w
wielu krajach bezpośrednio z producentami szczepionek wpłyną
na plany WHO.

„Myślę,  że  głównym  pytaniem  dla  COVAX  i  sprawą,  która
zadecyduje o tym, czy COVAX może naprawdę zrealizować swoją
wizję,  jest  to,  w  jakim  stopniu  te  transakcje,  które  są
zawierane przez bogate kraje, oznaczają, że same nie będą tak
bardzo  potrzebować  COVAX,  i  dlatego  mogą  nie  zapewnić
wystarczającego finansowania krajom, które nie są w stanie
same pokryć kosztó”- mówi Alex Harris z Wellcome Trust.

Według Mariangeli Simao z WHO w idealnym świecie nie byłoby
takich dwustronnych umów. To powiedziawszy, przyznała, że ​
wiele z tych transakcji było już w trakcie tworzenia COVAX. W
związku z tym umowy te „są w pewnym sensie niebezpieczne” dla
planu.

„Mechanizm sprawiedliwej alokacji” WHO proponuje dystrybucję
szczepionek z inicjatywy COVAX w dwóch fazach. W pierwszej
fazie kraje uczestniczące otrzymałyby początkowo szczepionki
proporcjonalne  do  ich  populacji;  wystarczająca  ilość,  aby
uodpornić  trzy  procent  populacji.  Ta  początkowa  dawka
trafiłaby  do  pracowników  pierwszej  linii  opieki
zdrowotnej. Dodatkowe dawki szczepionek byłyby dostarczane do
momentu pokrycia 20 procent populacji kraju.

W  drugiej  fazie  szczepionki  będą  następnie  dostarczane  do
krajów  w  oparciu  o  pilną  potrzebę  szczepień  w  tych
krajach. Pilność opierałaby się na dwóch kryteriach, pierwszym
z nich byłoby to, jak szybko wirus się rozprzestrzenia i czy
inne patogeny rozprzestrzeniają się w tym samym czasie, drugie
byłoby oparte na wskaźnikach, takich jak wykorzystanie łóżek w
szpitalach i oddziałach intensywnej terapii.

Plan WHO zawiera jednak wiele zastrzeżeń. Co najważniejsze,



ramy  zostały  napisane  bez  znajomości  cech  jakiejkolwiek
szczepionki, która będzie dostępna jako pierwsza i zamiast
tego  opiera  się  na  „szczepionce  o  szerokim  profilu
bezpieczeństwa  i  skuteczności”.  Jeśli  na  przykład  jedna
szczepionka okaże się skuteczniejsza w ochronie osób starszych
niż młodych, może być potrzebna inna strategia.

„Mam 40 lat doświadczenia jeśli chodzi o zdrowia publicznego i
[pomaganie w sporządzaniu planu] jest zdecydowanie największym
wyzwaniem,  przed  jakim  kiedykolwiek  stanąłem”  –  mówi
Simao.  Przyznała,  że  ​​istnieje  ogromna  niepewność  i
zauważyła,  że  ​​dokument  jest  tylko  „ostateczną  wersją
roboczą”.
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